凯米HMIE5.0带灯按钮
2
0
2
0
目 录
封面
扉页

 Z客户定制电压（电压＜230V,功率＜0.25W）
      “J”符合第9页所列出的军工 标准测试项目，应用于军工 产品。(GJB) (GJB)
5.0系列金属按钮产品型号编码原则：(产品具体选型请参照P10-P31的编码列表）
5.0
系列5.0 X X X X X X X X Z
1 2 3 4 5 6 7 8
前圈材料
1 不锈钢
2 铝合金
Z 客户定制
前圈颜色
1 哑光（不锈钢）
2 金色（不锈钢）
3 黑色（ ）
4 自然色（铝）
5 红色  （铝）
6 黄色  （铝）
7 绿色  （铝）
Z 客户定制
不锈钢
照明LED颜色
0 无LED
1 红色
2 黄色
3 绿色
4 白色
Z 客户定制颜色
(含双色组合)
照明LED电压
0 无LED
1 6V
2 24V
3 110V
4 230V
Z 客户定制电压
J 军工(GJB)产品照明形式
1 环形照明
2 点照明
3 无照明
Z 客户定制
(文字,图案)
4 全照明
定制产品序列号
Z为0-9数字和
A-Z字母的组合
开关元件：
1  瞬时,3常开/3常闭
2  自锁,3常开/3常闭
Z  客户定制
  (1或2开关元件数量)
双断
0  指示灯
Z
前圈/按键 头形
1 球面/凸弧面
2 凹面/凸弧面
3 平面/凸弧面
Z 客户定制
4 球面/蘑菇头
序号6. 环照明和点照明的发光部份材料为塑胶，颜色为白色。
全照明发光部份的材料为塑胶，颜色与照明LED颜色相同。
需要不同颜色时可定制，请详细说明。
      定制产品对应 Z,并由客户提出具体要求。
产品技术规格
6/36
产品技术资料（工业级和军工级通用）
开关系统
5.0系列金属按钮产品采用自清洁双断快动开关元件系统 每组开关元件具有一组常开和一组常闭触点， 。
  NO   NC       NC   NO
双断常闭状态                               状态双断常开
安装面板厚度